
104年度通用版電子地圖年度通用版電子地圖年度通用版電子地圖年度通用版電子地圖第第第第 1批次批次批次批次更新成果暨更新成果暨更新成果暨更新成果暨 7至至至至 9月局部更新成果月局部更新成果月局部更新成果月局部更新成果一覽表一覽表一覽表一覽表 

104年度通用版電子地圖更新區域約半個臺灣（計 2,829幅），預計分 3批次完成更新，

第 1批次 567幅成果已完成並上線提供瀏覽，本次圖資更新亦一併發布 104年 7至 9月使用

者反映道路異動向量圖資及本中心運用無人飛行載具系統（UAS）更新重大道路工程的正射

影像，更新範圍及內容說明如下。 

 



一一一一、、、、104年度通用版年度通用版年度通用版年度通用版 2個作業區個作業區個作業區個作業區第第第第 1批次批次批次批次更新更新更新更新內容內容內容內容 

� 第 1作業區：更新新竹市及部分新北市、部分桃園市、部份新竹縣、部分苗栗縣，

計 267幅向量及正射成果。 

� 第 2作業區：更新部分嘉義縣、部分臺南市與部分高雄市，計 300幅向量及正射成

果。 

 

二二二二、、、、104年年年年 7至至至至 9月月月月局部更新局部更新局部更新局部更新內容內容內容內容_向量向量向量向量圖資圖資圖資圖資(道路道路道路道路) 

更新內容更新內容更新內容更新內容 縣市別縣市別縣市別縣市別 圖號圖號圖號圖號 備註備註備註備註 

台 14丁線 

(改道) 

彰化縣 95213095 

95213096 

95204005 

95204006 

縣級以上道路修

正 

光陽街、鼓保街、福祉街 

頂崁街 210巷 66弄、頂崁街 210巷 28弄 

竹圍一街、竹圍二街 

頂文路、頂文一街、頂文二街 

神農街、神農一街 

清傳街、德厚街 

新北市 96232079 

96232089 

96232080 

96232090 

新增道路及路名 

(二重疏洪道兩

側附近地區市地

重劃開發工程-

左、右岸工程) 

環漢路一段、環漢路二段、環漢路三段、環漢路四段、環漢路五段 新北市 96232089 

96232088 

96232098 

96221008 

96221017 

96221018 

修改路名 

立清街 新北市 96221009 修改路名 

和城路一段、和城路二段、和城路二段 255巷 新北市 96221009 修改路名 

幸福路 桃園市 96232082 修改路名 

電研路 桃園市 96224017 修改路名 

南大路 新竹市 95221079 新增道路及路名 

力行十路 新竹市 96224091 修改路名 

大仁路一段 61巷、大仁路一段 61巷 61弄 臺中市 95214092 修改路名 

忠義路 92巷 臺中市 95214092 新增道路及路名 

博愛路 110巷 臺中市 95214092 新增道路及路名 

崙東街 彰化縣 94212050 修改路名 

慶彰路、慶吉路、慶福路、慶濱路 彰化縣 94212048 新增道路及路名 

(彰濱工業區) 

織襪一路、織襪二路、織襪三路 彰化縣 95204034 新增道路及路名 

(織襪產業園區) 

梅州街 彰化縣 95204053 修改路名 



更新內容更新內容更新內容更新內容 縣市別縣市別縣市別縣市別 圖號圖號圖號圖號 備註備註備註備註 

大社南路 彰化縣 95204053 修改路名 

興農路 彰化縣 95204053 修改路名 

四維路二段至 161線(VI-7南側)新闢道路(四維新路) 嘉義縣 94194019 

94194020 

新增道路 

富安路、富林路 

富安一、二、三、五、六、七街 

富中街 

臺南市 94192062 新增道路及路名 

(臺南市新市新

和社內區段徵

收) 

九份子大道 

宜居路、樂活路、永續路 

宜居一街、宜居二路、宜居三路 

樂活一、二、三、五、六、八、十、十二、十六、十八、二十、二十二、

二十六街 

生態街、生態一街、生態二街 

永續一、二、三、六、八、十、十二、十六、十八、二十、二十二街 

臺南市 94193087 

94193097 

94193088 

94193098 

新增道路及路名 

(九份子重劃區) 

巴克禮路 

崇聖路一段、崇聖路二段 

崇慶街一段、崇慶街二段 

崇賢一、二、三、五、六、七路 

重興路、崇正路 

崇元一街、崇元二街 

崇吉一、二、三、五、六街 

重明二十五街 

臺南市 94184019 新增道路及路名 

(臺南市南臺南

站副都心區段徵

收工程) 

民治路 6巷 臺南市 94191073 修改路名 

東和街 臺南市 94191073 修改路名 

安中二街 臺南市 94193088 修改路名 

臺南都會區北外環道路第 1期工程 臺南市 94192071 

94192072 

新增道路 

彰 28、彰 30道路改善工程 臺南市 94212077 修改路型 

安中路一段 379巷 臺南市 94193088 修改路名 

靶場街 屏東縣 95174023 

95174024 

修改路名 

新社路 528巷 屏東縣 94182079 修改路名 

 



三三三三、、、、104年年年年 7至至至至 9月月月月局部更新局部更新局部更新局部更新內容內容內容內容_正射正射正射正射影像影像影像影像(UAS)

更新內容更新內容更新內容更新內容 縣市別縣市別縣市別縣市別 圖號圖號圖號圖號 

國 1鼎金交流道 高雄市 94182023 

94182033 

國 10里港交流道 屏東縣 94181079 

94181080 

94181089 

94181090 

95184071 

95184081 

台 13甲線 苗栗縣 95222043 

95222044 

95222053 

95222045 

95222063 

95222064 

台 19甲外環 臺南市 94192072 

94192073 

94192082 

94192083 

94192092 

94192093 

台 61 彰化縣 94201004 

94201005 

94201006 

94201014 

94201015 

94201016 

94212094 

94212095 

94212096 

汶水橋 苗栗縣 95211015 

95211016 

95211025 

95211026 

臺南市新和重劃區 臺南市 94192062 

臺南九份子重劃區 臺南市 94193087 

94193088 

94193097 

94193098 


